
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Об итогах проведения Всероссийских 
проверочных работ в МОУ «СОШ № 3»

В соответствии с приказом председателя комитета по образованию администрации 
Энгельсского муниципального района от 21Л2.2020 № 853-од «Об утверждении 
дорожной карты по развитию системы образования по повышению качества общего 
образования Энгельсского муниципального района в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги аналитической справки по результатам проведения 
Всероссийских проверочных работ по общеобразовательным предметам
в 2021 году в МОУ «СОШ № 3».

2. Итоги мониторинга рассмотреть на заседании педагогического совета (срок до 
31.08.2021 года, ответственный заместитель директора про УВР Цыплакова С.А.).

3. Всем учителям-предметникам учитывать рекомендации, данные в аналитической 
справке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Цыплакову С.А.

ул. Менделеева, 7, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-54-39

Приказ

от 31 мая 2021 года №79

Т.Г. Жулева


